

ఈ మెయిల్ /ई मेल /e mail : sro.cuddapah@epfindia.gov.in

ఫోన్ / फोन /Phone : 08562- 244189, 244902



**ఉద్యోగుల భవిష్య నిధి సంస్థ**  
కార్మిక మరియు ఉపాధి సుంత్రిత్వశాఖ, భారత ప్రభుత్వము  
ప్రాంతీయ కార్యాలయం : 1/30, రైల్వే స్టేషన్ రోడ్  
కడప - 516 004 ఆంధ్ర ప్రదేశ్

**कर्मचारी भविष्य निधि संगठन**  
श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार  
क्षेत्रीय कार्यालय : 1/30, रेलवे स्टेशन रोड  
कडपा - 516 004 आंध्र प्रदेश



**Employees' Provident Fund Organisation**  
**Ministry of Labour and Employment, Government of India**  
**Regional Office : 1/30, Railway Station Road,**  
**Kadapa - 516004, Andhra Pradesh**

EPFO/RO/KDP/CT/GeM/Bid/Manpower/DEO/2026

Date: 27-02-2025.

## NOTICE INVITING TENDER ONLINE BIDS THROUGH GeM

कर्मचारियों का भविष्य निधि संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, कडपा सरकारी ई-मार्केटप्लेस (GeM) के पंजीकृत विक्रेताओं से डेटा एंट्री ऑपरेटर्स (मैनपावर सेवाएँ न्यूनतम वेतन) के लिए ऑनलाइन बोली आमंत्रित करता है। इच्छुक पक्ष अपने ऑनलाइन बोली संख्या GeM/2026/B/7295741 दिनांक 27-02-2025 को GeM वेबसाइट <https://gem.gov.in> के माध्यम से जमा कर सकते हैं। ऑनलाइन जमा करने की अंतिम तिथि 13-03-2025 शाम 5 बजे है।

Employees' Provident Fund Organisation, Regional Office, Kadapa invites online Bid for Data Entry Operators (Manpower Services Minimum Wages) from registered sellers of Government e-marketplace(GeM). Interested parties may submit their online Bid No.GeM/2026/B/7295741 dated 27-02-2025 through GeM website <https://gem.gov.in>. The last date for online submission is 13-03-2025 @ 5 PM.

Reginal P.F. Commissioner-II